ตามที่ ศูนย์สร้างทางขอนแก่น กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง (น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว บี ๗)

จำนวน ๖,๒๘๔ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นวลรัตน์ คอนสตรัคชั่น 2019 (ขายปลีก) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐๙,๘๘๕.๖๐ บาท (สองแสนเก้าพันแปดร้อยแปดสิบห้าบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นรภัทร ตรีศิริโชติ 

(นายนรภัทร ตรีศิริโชติ)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางขอนแก่น